PAGE
2

                                                                       [image: image1.png]

Сельский Совет

Арефинского   сельсовета

Вачского муниципального  района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 12 марта 2015 года                                                                                                   №27
Об актуализации схемы  теплоснабжения территории Арефинского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области
       В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ от27.07.2010 года №190 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом сельского Совета Арефинского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области,

Арефинский сельский Совет решил:
1. Актуализировать схему теплоснабжения с.Арефино Вачского муниципального района Нижегородской области, утвержденную решением сельского Совета Арефинского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области от 27.06.2013 г.№21, без изменений.
2. Настоящее решение вступает в законную силу после его обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению.
Глава местного самоуправления                              Н.В.Налетова